
Espatlla ibèrica bellota coca de vidre
Espatlla ibèrica bellota
Pernil Serrano
Manxego
Botifarra blanca
Gall d’Indi
Llom ibèric bellota
Xoriço bellota
Pernil dolç
Llonganissa casa
Vegetal f. fresc cabra
Vegetal Tonyina
Tonyina

ENTREPANS FREDS
7,70€
7,20€
4,30€
4,15€
3,65€
4,65€
6,20€
4,75€
4,05€
4,20€
4,35€
4,25€
3,25€

4,40€
3,10€
2,60€
2,55€
3,10€
3,65€
3,05€
2,75€
2,50€
2,50€
2,55€
2,10€

GRAN PETIT

Botifarra blanca/negra                            
Salsitxes fresques
Truita francesa
Truita francesa amb pernil ibèric
Truita francesa amb tonyina
Truita francesa amb york
Botifarra
Bacon
Sobrassada i brie
Truita de patates
Bikini
Bikini brie trufat
Llom
Hamburguesa La Garriga

4,85€
5,80€
4,05€
6,50€
4,40€
4,40€
6,30€
5,75€
6,95€
5,50€
3,55€
6,05€
5,10€

14,50€

3,30€
3,50€
2,85€
4,10€
3,40€
3,40€

3,25€
3,90€
3,40€

GRAN PETIT

*   

# 1. Espatlla ibèrica bellota i                              
formatge de cabra calent
# 2. Filet i brie
# 3. Serranito 
(llom planxa, espatlla bellota i pebrot verd)

# 4. Truita de patates amb pernil
ibèric bellota
# 5. Noruec 
 (salmó, ou, rúcula i formatge)

# 6. Campero 
(tomàquet, enciam, cheddar, york, pit de

pollastre, pebrots del padrò i maionesa)

# 7. Torrada alvocat
# 8. Torrada alvocat i pernil
# 9. Torrada alvocat gorgonzola i 
anous 
# 10. Torrada alvocat, crême fraiche,
ceba i vinagreta de mel
# 11. Brutal Burguer pollastre
# 12. Bocata calamars
# 13. Mini truita patates amb
pernil ibèric i coca de vidre

ESPECIALS
7,85€

6,80€
6,75€

7,20€

6,20€

7,20€

2,95€
5,85€
4,70€

4,30€

12,00€
6,50€
7,85€

ENGLISH BREKFAST      8,50€    
ESMORZAR BELLOTA       6,50€      
Entrepà espatlla/llom bellota+Suc de taronja/
café/canya/refresc/vi

HEALTHY SALUDABLE    4,50€   
Torrada alvocat o fruita i iogurt+Suc de taronja
cafè/infusió

MENÚ BOCATA 4,20€   
Entrepà de botifarra blanca/negra, llonganissa 
de la casa, formatge manxec o truita francesa
Cafè, suc de taronja, refresc petit o canya

CAROTENS, SKIN LOVE
Suc que afavoreix la salut de la pell i vista
(pastanaga, poma maca)

LLIMONADA LA GARRIGA
Suc que ens aporta una sensació revitalitzant,
d’energia momentània i sensacional.
Poma, pera, api, cogombre, llimona, espinacs,
gingebre, julivert i maca)

3,50€

POMA, 
PINYA I PERA 

4,50€4,50€

*  

NEW

PROMOCIONS

Suplement pa d’olives, integral, llavors i cereals de 0,10 € i 0,20€

TORRADA ALVOCAT AMB GORGONZOLA I ANOUS NEW

GREEN
D’ENERGIA

SÚPER SUC 
DE TARONJA

4,10€

2,95€

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

ENTREPANS CALENTS*

ESMORZAR


